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Stato patrimoniale

Stato patrimoniale
Attivo
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
| - Rimanenze
II - Crediti
esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti
Il - Attivita finanziarie che non costituiscono immaobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Totale attivo
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti
Totale passivo
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31-12-2024

524.326
7.721.278
2.796.408

11.042.012

11.630

6.356.184
2.207.994
8.564.178
2.242.445
448.963
11.267.216
18.514
22.327.742

156.000
167.317
11.333.612
1.464.695
13.121.624
546.026
353.780

3.032.051
750.416
3.782.467
4.523.845
22.327.742

Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04

31-12-2023

558.426
7.634.247
1.796.810
9.989.483

20.210

6.654.994
2.901.621
9.556.615
3.220.000
1.272.654
14.069.479
27.190
24.086.152

156.000
167.317
11.613.612
900.884
1.175.828
14.013.641
521.026
296.213

5.109.190
5.109.190
4.146.082
24.086.152
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Conto economico

31-12-2024 31-12-2023
Conto economico
A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 6.897.691 6.828.092
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio 278.898 134.256
altri 455.501 324.967
Totale altri ricavi e proventi 734.399 459.223
Totale valore della produzione 7.632.090 7.287.315
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 236.218 299.352
7) per servizi 1.997.892 2.281.128
8) per godimento di beni di terzi 373.573 344.300
9) per il personale
a) salari e stipendi 807.562 702.727
b) oneri sociali 196.275 143.264
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale 164.458 46.929
c) trattamento di fine rapporto 64.112 39.429
e) altri costi 100.346 7.500
Totale costi per il personale 1.168.295 892.920

10) ammortamenti e svalutazioni

a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni

’ o . 1.655.123 1.425.274
delle immobilizzazioni

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 120.613 112.377

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 1.534.510 1.312.897
Totale ammortamenti e svalutazioni 1.655.123 1.425.274
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 8.580 (8.350)
14) oneri diversi di gestione 186.052 467.445
Totale costi della produzione 5.625.733 5.702.069
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 2.006.357 1.585.246

C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti

altri 13.701 13.337
Totale proventi diversi dai precedenti 13.701 13.337
Totale altri proventi finanziari 13.701 13.337
17) interessi e altri oneri finanziari
altri 17.376 18.045
Totale interessi e altri oneri finanziari 17.376 18.045
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) (3.675) (4.708)
Risultato prima delle imposte (A-B + - C + - D) 2.002.682 1.580.538
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti 537.987 404.710
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 537.987 404.710
21) Utile (perdita) dell'esercizio 1.464.695 1.175.828
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