

BIOCONTROL IMAGING s.r.l.

Bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2024

Sede legale Via Trieste n. 13 RENDE CS

Iscritta al Registro Imprese di CCIAA DI COSENZA

C.F. e numero iscrizione 01693340786

Iscritta al R.E.A di CCIAA DI COSENZA – Numero iscrizione 112041

Capitale Sociale 156.000,00

P. IVA n. 01693340786

BIOCONTROL IMAGING s.r.l.

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

Dati anagrafici	
Sede in	Via Trieste n. 13 RENDE CS
Codice Fiscale	01693340786
Numero Rea	CS 112041
P.I.	01693340786
Capitale Sociale Euro	156.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	862203
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	524.326	558.426
II - Immobilizzazioni materiali	7.721.278	7.634.247
III - Immobilizzazioni finanziarie	2.796.408	1.796.810
Totale immobilizzazioni (B)	11.042.012	9.989.483
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	11.630	20.210
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	6.356.184	6.654.994
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.207.994	2.901.621
Totale crediti	8.564.178	9.556.615
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	2.242.445	3.220.000
IV - Disponibilità liquide	448.963	1.272.654
Totale attivo circolante (C)	11.267.216	14.069.479
D) Ratei e risconti	18.514	27.190
Totale attivo	22.327.742	24.086.152
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	156.000	156.000
IV - Riserva legale	167.317	167.317
VI - Altre riserve	11.333.612	11.613.612
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	900.884
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.464.695	1.175.828
Totale patrimonio netto	13.121.624	14.013.641
B) Fondi per rischi e oneri	546.026	521.026
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	353.780	296.213
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.032.051	5.109.190
esigibili oltre l'esercizio successivo	750.416	-
Totale debiti	3.782.467	5.109.190
E) Ratei e risconti	4.523.845	4.146.082
Totale passivo	22.327.742	24.086.152

Conto economico

31-12-2024 31-12-2023

Conto economico			
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.897.691	6.828.092	
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio	278.898	134.256	
altri	455.501	324.967	
Totale altri ricavi e proventi	734.399	459.223	
Totale valore della produzione	7.632.090	7.287.315	
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	236.218	299.352	
7) per servizi	1.997.892	2.281.128	
8) per godimento di beni di terzi	373.573	344.300	
9) per il personale			
a) salari e stipendi	807.562	702.727	
b) oneri sociali	196.275	143.264	
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	164.458	46.929	
c) trattamento di fine rapporto	64.112	39.429	
e) altri costi	100.346	7.500	
Totale costi per il personale	1.168.295	892.920	
10) ammortamenti e svalutazioni			
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.655.123	1.425.274	
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	120.613	112.377	
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.534.510	1.312.897	
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.655.123	1.425.274	
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	8.580	(8.350)	
14) oneri diversi di gestione	186.052	467.445	
Totale costi della produzione	5.625.733	5.702.069	
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	2.006.357	1.585.246	
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri	13.701	13.337	
Totale proventi diversi dai precedenti	13.701	13.337	
Totale altri proventi finanziari	13.701	13.337	
17) interessi e altri oneri finanziari			
altri	17.376	18.045	
Totale interessi e altri oneri finanziari	17.376	18.045	
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(3.675)	(4.708)	
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	2.002.682	1.580.538	
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti	537.987	404.710	
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	537.987	404.710	
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.464.695	1.175.828	